
Sequência Nº Contrato Unidade/Objeto Fornecedor/CNPJ Data
Assinatura/Valor Vigência

10 CONTRATO Nº
20220025/2022

SECRETARIA
Objetivando o Registro de Preços
para futura e eve...

GERALDO A LIMA PECAS E
SERVICOS - ME
03.783.331/0001-33

22/11/2022
32.930,48

22/11/2022 a
31/12/2022

9 20220001/2021
SECRETARIA
A contratação de empresa para
prestação de serviço...

ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS
E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA
02.288.268/0001-40

26/01/2022
2.300,40

26/01/2022 a
31/12/2022

8 20210001/2021
SECRETARIA
Contratação de empresa para
prestação de serviços...

PRODUTOS DE
IMFORMATICA LTDA
02.288.268/0001-04

20/04/2021
1.725,30

20/04/2021 a
31/12/2021

7 0303/2021
SECRETARIA
Contratação de empresa para o
licenciamento de sit...

SIGANET TECNOLOGIA
LTDA
13.372.616/0001-35

10/02/2021
5.170,00

10/02/2021 a
31/12/2021

6 0202/2021
SECRETARIA
Contratação de empresa para
fornecimento de combus...

INGRACIEL FEITOSA ME
11.872.663/0001-12

01/02/2021
16.782,00

01/02/2021 a
31/12/2021

5 20210001/2021
SECRETARIA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS...

PRODUTOS DE
IMFORMATICA LTDA
02.288.268/0001-04

20/04/2021
1.735,00

20/04/2021 a
31/12/2021

4
ADITIVO 1º Termo
aditivo ao contrato nº
20210015/2021

SECRETARIA
Contratação de Empresa
especializada para prestaçã...

JOANN PATRICIO C S
COMERCIO E SERVIÇOS
38.340.817/0001-81

18/11/2021
24.308,55

18/11/2021 a
31/12/2021

3 CONTRATO
Nº20210015/2021

SECRETARIA
Contratação de Empresa
especializada para prestaçã...

JOANN PATRICIO C S
COMERCIO E SERVIÇOS
38.340.817/0001-81

10/09/2021
97.234,23

10/09/2021 a
31/12/2021

2 Contrato nº 002/2020
SECRETARIA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE
MATERI...

R. N. CAMPELO - ME
17.490.022/0001-80

14/02/2020
114.623,75

14/02/2020 a
31/12/2020
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1 Contrato nº 001/2020
SECRETARIA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE
MATERI...

JOSE REZENDE DA SILVA -
ME
00.374.475/0001-48

14/02/2020
150.530,20

14/02/2020 a
31/12/2020


