Sequência	Nº Contrato	Unidade/Objeto	Fornecedor/CNPJ	Data Assinatura/Valor	Vigência
10	CONTRATO Nº 20220025/2022	SECRETARIA Objetivando o Registro de Preços para futura e eve	GERALDO A LIMA PECAS E SERVICOS - ME 03.783.331/0001-33	22/11/2022 32.930,48	22/11/2022 a 31/12/2022
9	20220001/2021	SECRETARIA A contratação de empresa para prestação de serviço	ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 02.288.268/0001-40	26/01/2022 2.300,40	26/01/2022 a 31/12/2022
8	20210001/2021	SECRETARIA Contratação de empresa para prestação de serviços	PRODUTOS DE IMFORMATICA LTDA 02.288.268/0001-04	20/04/2021 1.725,30	20/04/2021 a 31/12/2021
7	0303/2021	SECRETARIA Contratação de empresa para o licenciamento de sit	SIGANET TECNOLOGIA LTDA 13.372.616/0001-35	10/02/2021 5.170,00	10/02/2021 a 31/12/2021
6	0202/2021	SECRETARIA Contratação de empresa para fornecimento de combus	INGRACIEL FEITOSA ME 11.872.663/0001-12	01/02/2021 16.782,00	01/02/2021 a 31/12/2021
5	20210001/2021	SECRETARIA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PRODUTOS DE IMFORMATICA LTDA 02.288.268/0001-04	20/04/2021 1.735,00	20/04/2021 a 31/12/2021
4	ADITIVO 1º Termo aditivo ao contrato nº 20210015/2021	SECRETARIA Contratação de Empresa especializada para prestaçã	JOANN PATRICIO C S COMERCIO E SERVIÇOS 38.340.817/0001-81	18/11/2021 24.308,55	18/11/2021 a 31/12/2021
3	CONTRATO Nº20210015/2021	SECRETARIA Contratação de Empresa especializada para prestaçã	JOANN PATRICIO C S COMERCIO E SERVIÇOS 38.340.817/0001-81	10/09/2021 97.234,23	10/09/2021 a 31/12/2021
2	Contrato nº 002/2020	SECRETARIA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERI	R. N. CAMPELO - ME 17.490.022/0001-80	14/02/2020 114.623,75	14/02/2020 a 31/12/2020

Sequência	Nº Contrato	Unidade/Objeto	Fornecedor/CNPJ	Data Assinatura/Valor	Vigência
1	Contrato nº 001/2020	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE	IN/IH		14/02/2020 a 31/12/2020